АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2018 года  №  217
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении бюджетного прогноза Ильинского муниципального
района на долгосрочный период

В  соответствии  со  статьей  170.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Решением  Совета  Ильинского  муниципального  района  от
27.11.2013г № 209 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Ильинском  муниципальном  районе»,  Постановлением  администрации
Ильинского  муниципального  района  от  16.09.2016г  №  243  «О  порядке
разработки  и  утверждения  бюджетного  прогноза  Ильинского
муниципального  района  на  долгосрочный  период»  администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить бюджетный прогноз Ильинского муниципального района
на период 2019-2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации,  начальника  финансового  отдела
Ильинского муниципального района Галкина В.А.

Глава Ильинского
муниципального района:                                             А.Ю. Кондратьев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ